
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 
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„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       

РЕШЕНИЕ ЗА ДОДЕЛЕНИ СТИПЕНДИИ 

1. Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје додели стипендии на 10 највисоко рангирани кандидати со завршена државна 
матура, во категоријата редовни студенти, во првиот уписен рок 
 

 

Р.Бр. ИД Презиме 
Име Студиска 

програма 
Поени 

1 70687 Чона Емилија ТКИИ 99,52 

2 71257 Колева Теодора ЕЕУМ 99,10 

3 71516 Павлеска Сандра ТКИИ 98,97 

4 72854 Маринова Матеа ТКИИ 98,95 

5 72093 Стојановиќ Моника КСИАР 98,86 

6 74164 Димеска Галена КТИ 98,70 

7 74780 Николоска Љупка ТКИИ 98,61 

8 70858 Ташковска Матеа КТИ 98,56 

9 72843 Стојковиќ Стефан КСИАР 98,52 

10 70590 Димитровска Ивана КТИ 98,51 

 



2. Институтот за телекомуникации додели 10 стипендии на највисоко рангираните кандидати запишани на студиската програма 

ТКИИ 

Р.Бр. ИД Презиме 
Име Студиска 

програма 
Поени 

1 72117 Стефановска Анастасија ТКИИ 96,28 

2 75726 Анделкоска Ангела ТКИИ 95,86 

3 70955 Пандилоска Маја ТКИИ 95,79 

4 74499 Тевчева Ивона ТКИИ 95,36 

5 75981 Вејсел Амел ТКИИ 94,83 

6 71192 Мартиновски Дамјан ТКИИ 93,75 

7 76262 Ајети Фитор ТКИИ 91,39 

8 71777 Радојичиќ Лука ТКИИ 91,13 

9 70512 Андовска Анастасија ТКИИ 90,67 

10 73546 Пешовска Василија ТКИИ 87,92 

 

 

 

 

 

 

 



3. Институтот за електроника додели 5 стипендии на највисоко рангираните кандидати запишани на студиската програма КХИЕ 

 

Р.Бр. ИД Презиме 
Име Студиска 

програма 
Поени 

1 75825 Домазетовиќ Теодора КХИЕ 96,97 

2 76035 Кнежевиќ Небојша КХИЕ 96,79 

3 75946 Бајрами Луан КХИЕ 96,57 

4 71243 Марковска Анастасија КХИЕ 95,86 

5 75109 Михајлоска Јована КХИЕ 94,65 

 

 

4. МАКО СИГРЕ додели 3 стипендии на највисоко рангираните кандидати запишани на електроенергетските студиски програми 

 

Р.Бр. ИД Презиме 
Име Студиска 

програма 
Поени 

1 70272 Шеќероска Анамарија ЕЕС 98,58 

2 70344 Димоска Марија ЕАОИЕ 96,76 

3 74069 Алексовска Марија ЕАОИЕ 96,52 

 

 

 

 

 



 

 

5. ФЕИТ додели стипендии на 4 кандидати, кои како средношколци, освоиле прво место на државни и меѓународни натпревари 

 

Р.Бр. ИД Презиме 
Име Студиска 

програма 
Поени 

1 71394 Панов Пане КСИАР 99,35 

2 71002 Трифуноска Ангела ТКИИ 99,26 

3 70656 Наумоска Емилија ЕАОИЕ 98,82 

4 74215 Индовски Никола КТИ 82,48 

 
 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Студентите се ослободени од плаќање партиципација во учебната 2019/20, согласно одлуките на УКИМ и ФЕИТ. 

 

 Скопје, 6.09.2019 год.         Конкурсна комисија на ФЕИТ 


